8) Guaiúba
Aiii HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Guaiuba/CE, 14 de Outubro de 2022.

Conforme os termos do processo ADESÃO (CARONA) Nº. 2022.10.11.01-CA, à ATA de

Registro de Preços de nº 04.05.01/2022, oriunda do Pregão Eletrônico para Registro de

Preço de nº 04.05.01/2022 da Secretaria Municipal de Educação Básica da Prefeitura de

Capistrano-CE. cujo o objeto da adesão é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
GERANCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO MICROPROCESSADORES E/OU COM
CHIP, PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL S10 E

OUTROS DERIVADOS) NA REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIAMENTO
DA CONTRATATADA, PARA ATENDER A ATUAL FROTA DE VEÍCULOS E
OUTROS QUE PORVENTURA FOREM ADQUIRIDOS DURANTE A VIGÊNCIA
DO CONTRATO, PERTENCENTE À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
HABITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE, bem como parecer
jurídico emitido pela Procuradoria atestando a regularidade do procedimento administrativo

e para cumprimento da Lei Nº. 8.666/93 e Lei Nº. 10.520/02, HOMOLOGO o mesmo para
que produza os devidos efeitos legais, a saber:

1. SERV GESTÃO DE BENEFICIOS- EIRELI, com sede AV I (CJ JEREISSATI
L, Nº 57, SALA 809 — TORRE 01, Bairro JEREISSATI IL MARACANU/Ce, Cepnº.
61.900-410, inscrita no CNPJ sob Nº 13.858.769/0001-97, neste ato representado(a)

pelo(a) Sr(a). FRANCISCO EVANDRO DE SOUZA JUNIOR, inscrito no CPF sob

o nº 917.894.273-04, no valor global de R$ 300.000,00 (Trezentos mil reais), para um
período de até 12(Doze) meses. Fonte dos Recursos: Despesa a ser custeada com
recursos alocados no orçamento municipal para o exercício de 2022, classificados sob

os códigos:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901 04 122 0020 2.079 (Gerenciamento e
Aprimoramento da Secretaria de Infraestrutura e Habitação);

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GuaiúbaA”palito, HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 — Outros Serviços de Terc. Pessoa Jurídiga;
FONTE: 1500000000.

Ao setor contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se à 7ISERV GESTÃO DE BENEFICIOS- EIRELI para assinatura do contrato
imediatamente.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

o: ELENGOs E ME GONÇALVES JUNIOR
TÁRIO DE IN UTURA E HABITAÇÃO

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32

— PREFEITURA MUNICIPAL DE
a G o 4o ualuba
adido HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE- AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
— ADESÃO CARONA Nº 2022.10.11.01-CA. Objeto: CONTRATAÇÃODE SERVIÇOS DE
GERANCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO COM
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO MICROPROCESSADORES E/OU COM
CHIP, PARA A AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL S10 E OUTROS
DERIVADOS) NA REDE DE ESTABELECIMENTO CREDENCIAMENTO DA
CONTRATATADA, PARA ATENDER A ATUAL FROTA DE VEÍCULOS E OUTROS
QUE PORVENTURA FOREM ADQUIRIDOS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO,
PERTENCENTE Á SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE. Origem: Ata de Registro de Preços
Nº.04.05.01/2022, oriunda do Pregão Eletrônico Nº 04.05.01/2022 SRP PE. Órgão Gerenciador:
Secretaria de Educação Básica do Município de Capistrano/CE. Detentor do Registro: 7SERV
GESTÃODE BENEFICIOS- EIRELI, CNPJ Nº. 13.858.769/0001-97, com o valor total de R$
300.000,00 (Trezentos mil reais). Adesão (Carona) homologada na forma da Lei Nº. 8.666/93 e
Lei Nº. 10.520/02. JOSE WELLINGTON DE MELO GONÇALVES JUNIOR- Secretário
Municipal de Infraestrutura e Habitação. Guaiuba/CE, 14 de Outubro de 2022.

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Guaiúba
puitit, HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos e publicações da
Prefeitura Municipal de Guaiuba/CE, o extrato referente à Homologação originária da
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE  GERANCIAMENTO DE SISTEMA
INFORMATIZADO E INTEGRADO COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO
MICROPROCESSADORES E/OU COM CHIP, PARA A AQUISIÇÃO DECOMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL S10 E OUTROS DERIVADOS) NA REDE DE
ESTABELECIMENTO CREDENCIAMENTO DA CONTRATATADA, PARA ATENDER
A ATUAL FROTA DE VEÍCULOS E OUTROS QUE PORVENTURA FOREM
ADQUIRIDOS DURANTE A VIGÊNCIA DO CONTRATO, PERTENCENTE À
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE GUAIUBA/CE, cuja detentora do registro é: 7YSERV GESTÃO DE BENEFICIOS -EIRELI, CNPJ Nº. 13.858.769/0001-97, com o valor total de R$ 300.000,00 (Trezentos mil
reais)

Guaiuba/CE, 14 de Outubro de 2022.

LÁ,DDOSÉ WELLINGTON DE MEL NÇALVES JUNIOR
SECRETÁRIO DE INFRAE TURA E HABITAÇÃO

Rua Pedro Augusto, nº 53 — Centro — CEP: 61.890-000 — Guaiúba — Ceará
CNPJ: 12.359.535/0001-32